
  
Estado de Mato Grosso 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE 

C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54 
 

Rua das Itaúbas nº 72 – Bairro Cidade Nova – CEP: 78520-000 
Fone/Fax (66) 3552-1407 /3552-1920 – Guarantã do Norte – Mato Grosso 

 

PORTARIA Nº 017/2015 – 27/01/2015. 

 

“EXONERA OCUPANTE DO CARGO DE AGENTE LEGISLATIVO DE 

RECEPÇÃO E TELEFONIA, A SERVIDORA CAMILA HANAUER”. 

  

MARCELO LIMA DE MEDEIROS, Presidente da Câmara Municipal de Guarantã 

do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e, 

 

CONSIDERANDO, o disposto no artigo 41 da Lei Complementar nº. 101/2005 de 

20/12/2005;  

 CONSIDERANDO, a solicitação contida no Requerimento Protocolado sob nº.  

07/2015 em 27 de janeiro de 2015; fica exonerada a servidora a partir do dia 

03/02/2015. 

 

RESOLVE: 

      Artigo 1º - Exonerar a pedido a Servidora CAMILA HANAUER, 

portadora do CPF 025.442.601-81 e RG 18270986 SSP/MT, matrícula nº. 63, admitida na forma do 

Inciso II do artigo 37 da Constituição Federal nomeada em caráter efetivo no cargo agente legislativo 

de recepção e telefonia, nomeada através de concurso publico 01/2007 e decreto 01/2008, em três de 

outubro de 2008.  

   Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogam-se as disposições em 

contrário.            

              Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Guarantã do Norte MT, aos vinte 

e sete dias do mês de janeiro de 2015.  

MARCELO LIMA DE MEDEIROS  

Presidente 

  
Registrada nesta Secretaria Geral de Administração  

Publicada por afixação no local de costume e 

Publicado no site da Câmara Municipal em 27/01/2015. 

 

 

NP. 017/2015. 
 

Pedro Oliveira Polipenko 

          Secretário Geral de Administração 



  
Estado de Mato Grosso 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE 

C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54 
 

Rua das Itaúbas nº 72 – Bairro Cidade Nova – CEP: 78520-000 
Fone/Fax (66) 3552-1407 /3552-1920 – Guarantã do Norte – Mato Grosso 

 

 

 

 
 

 


